

Dansk Energiforsyning A/S
Skt. Clemens Torv 11, 2. th., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 45 10 26 88

Årsrapport

25. september 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2025

Poul Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 25. september 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Energiforsyning A/S Skt. Clemens Torv 11, 2. th. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 45 10 26 88
	Stiftet: 25. september 2024
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 25. september 2024 - 30. september 2025
Bestyrelse	Alex Mandrup Paulsen, formand Finn Poulsen Frederik Poulsen Brian Nielsen
Direktion	Frederik Poulsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af handel med elektricitet.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 727 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 225 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for det første regnskabsår for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	25/9 2024	- 30/9 2025
		<hr/>
Bruttofortjeneste	726.854	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-493.270	
Andre finansielle indtægter	55.588	
Øvrige finansielle omkostninger	-242	
		<hr/>
Resultat før skat	288.930	
Skat af årets resultat	-63.577	
		<hr/>
Årets resultat	225.353	
		<hr/>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	225.353	
		<hr/>
Disponeret i alt	225.353	
		<hr/>

Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>30/9 2025</u>
Anlægsaktiver	
2 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	<u>1.275.576</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.275.576</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>297.162</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>297.162</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.572.738</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.416.689
Andre tilgodehavender	11.038
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere	1.315
Periodeafgrænsningsposter	<u>66.450</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.495.492</u>
Likvide beholdninger	<u>938.765</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.434.257</u>
Aktiver i alt	<u>4.006.995</u>

Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>30/9 2025</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	500.000
Overført resultat	<u>225.353</u>
Egenkapital i alt	<u>725.353</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	<u>64.892</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>64.892</u>
Gældsforpligtelser	
Modtagne forudbetalinger fra kunder	697.008
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.381.630
Gæld til tilknyttede virksomheder	856.564
Anden gæld	<u>281.548</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.216.750</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.216.750</u>
Passiver i alt	<u>4.006.995</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 25. september 2024	500.000	0	500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>225.353</u>	<u>225.353</u>
	<u>500.000</u>	<u>225.353</u>	<u>725.353</u>

